預付複委託交割款   6,261
預付修繕費   4,376
預付勞務費   3,390
預付租金   1,719
其他（註）   4,820

   34,755

暫 付 款   304

合  計   $ 35,059

註：各項目餘額均未超過本科目餘額之百分之五

- 83 -

康和綜合證券股份有限公司

採權益法之長期股權投資變動明細表

民國一○一年上半年度

明細表十七  單位：新台幣仟元

  期 初 餘 額  本 期 增 加  本 期 減 少  期 末 餘 額   提供保證或

名 稱  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  持股百分比  金 額  股 權 淨 值  評價基礎  質 押 情 形  備 註

採權益法之長期股權投資

康和期貨股份有限公司   69,870,060   $ 855,525   -   $ 20,762   -   $ 32,552   69,870,060  95.71%   $ 843,735   $ 843,735  權益法  無  註一

康聯資產管理服務股份有限公司   33,300,000   424,915   -   -   -   8,788   33,300,000  100%   416,127   416,127  權益法  無  註二

康和證券（開曼島）有限公司   16,333,000   447,864   -   -   -   32,953   16,333,000  100%   414,911   414,911  權益法  無  註三

康和証券投資顧問股份有限公司   10,000,000   122,164   -   -   -   1,334   10,000,000  100%   120,830   120,830  權益法  無  註二

惠理康和證券投資信託股份有限公司   7,500,000   122,955   -   -   -   6,425   7,500,000  25%   116,530   96,248  權益法  無  註二

康和期貨經理事業股份有限公司   12,000,000   108,737   -   -   -   345   12,000,000  60%   108,392   108,392  權益法  無  註二

合  計   $ 2,082,160   $ 20,762   $ 82,397   $ 2,020,525

註一﹕本期增加係按權益法認列之投資收益，本期減少係被投資公司發放之現金股利。

註二：本期減少係按權益法認列之投資損失。

註三﹕本期減少係按權益法認列之投資損失 27 ,673 仟元和被投資公司累積換算調整數減少 5 ,280 仟元。

- 84 -

康和綜合證券股份有限公司

備供出售金融資產－非流動變動明細表

民國一○一年上半年度

明細表十八  單位：新台幣仟元

  期 初 餘 額  本 期 增 加  本 期 減 少  期 末 餘 額  提 供 擔 保

名 稱  股 數  公 平 價 值  股 數  公 平 價 值  股 數  公 平 價 值  股 數  公 平 價 值  或 質 押 情 形  備 註

台灣期貨交易所股份有限公司   1,085,808   $ 7,990   -   $ -   -   $ -   1,085,808   $ 7,990  無

台灣總合股務資料處理股份有限公司   660,000   6,600   -   -   -   -   660,000   6,600  無

台灣集中保管結算所股份有限公司   762,395   2,656   -   -   -   -   762,395   2,656  無

台灣人壽保險股份有限公司特別股   3,397,638   114,840   -   3,738   -   -   3,397,638   118,578  無  註

合  計   $ 132,086   $ 3,738   $ -   $ 135,824

註﹕本期增加係認列金融商品未實現利益 3,738 仟元。

- 85 -

康和綜合證券股份有限公司

交易目的之金融資產－非流動明細表

民國一○一年六月三十日

明細表十九  單位：除另予註明者外

，為新台幣仟元

   市 價 （ 註 一 ）

債 券 名 稱  年 利 率  面 值  帳 列 金 額  單 價 （ 元 ）  總 價  到 期 日

98 央債甲四  2%   $ 20,000   $ 20,659  102.22   $ 20,446  103.07.20

註一：債券之市價係按一○一年六月份最後交易日中華民國證券櫃檯買賣中心所發布之百元價格計算。

註二：上述政府公債業已提存於中央銀行及中華民國證券櫃檯買賣中心作為債券業務之保證金。

- 86 -

康和綜合證券股份有限公司

固定資產及累計折舊變動明細表

民國一○一年上半年度

明細表二十  單位：新台幣仟元

項 目  期 初 餘 額  本 期 增 加 額  本 期 減 少 額

內 部 移 轉
（ 註 三 ）  期 末 餘 額

成  本
土  地   $ 682,109   $ -   $ -   ( $ 785 )   $ 681,324
建 築 物   257,635   -   -   (  524 )   257,111
設  備   95,397   10,390   -   19,444   125,231
租賃權益改良   135,924   2,414   -   8,080   146,418
預付設備款   12,229   12,408   -   (  13,242 )   11,395

小  計   1,183,294   $ 25,212   $ -   $ 12,973   1,221,479

累計折舊

建 築 物   70,976   $ 2,301   $ -   ( $ 54 )   73,223
設  備   33,927   11,667   -   14,242   59,836
租賃權益改良   47,908   14,826   -   40   62,774

小  計   152,811   $ 28,794   $ -   $ 14,228   195,833
固定資產淨額   $ 1,030,483   $ 1,025,646

註一：固定資產淨額中計 773,661 仟元已抵押作為銀行借款及透支額度之擔保品。

註二：固定資產及出租資產之投保金額約為 814,094 仟元。

註三：預付設備款內部移轉係轉入設備 5,256 仟元及租賃改良物 7,986 仟元。

- 87 -

康和綜合證券股份有限公司

遞延借項及出租資產變動明細表

民國一○一年上半年度

明細表二十一  單位：新台幣仟元

項 目  期 初 餘 額  本期增加額  本期減少額

內 部 移 轉
（ 註 一 ）  期 末 餘 額

遞延借項
電話裝置費   $ 3,579   $ 25   $ -   $ -   $ 3,604
其他（註三）   1,580   113   -   -   1,693

遞延借項淨額   $ 5,159   $ 138   $ -   $ -   $ 5,297

出租資產（註四）

成  本
土 地   377,684   -   -   785   378,469
建築物   135,652   -   -   524   136,176
設 備   11,428   -   -   (  11,428 )   -

   $ 524,764   $ -   $ -   ( $ 10,119 )   $ 514,645
累計折舊

建築物   48,420   1,215   -   54   49,689
設 備   11,428   -   -   (  11,428 )   -

   59,848   1,215   -   (  11,374 )   49,689
累計減損   4,699   $ -   $ -   $ -   4,699

出租資產淨額   $ 460,217   $ 460,257

註一：內部移轉係與固定資產互轉。

註二：出租資產之投保金額請詳明細表二十。

註三：主要係網路及電話裝設工程等。

註四：出租資產中計 449,847 仟元已抵押作為銀行借款及透支額度之擔保品。

- 88 -

康和綜合證券股份有限公司

短期借款明細表

民國一○一年六月三十日

明細表二十二  單位：新台幣仟元

債 權 人  摘 要  金 額  到 期 日  利率區間（％）  融 資 額 度  質 押 或 擔 保 品

短期借款
國泰世華銀行南東分行  銀行借款   $ 180,000  101.7.6  1.20%   $ 1,180,000  定存單

第一商業銀行長春分行  銀行借款   200,000  101.7.6  1.15%   1,294,000  無

台灣新光銀行慶城分行  銀行借款   150,000  101.7.9  1.20%   480,000  無

彰化銀行城東分行  銀行借款   60,000  101.7.12  1.17%   350,000  無

彰化銀行城東分行  銀行借款   200,000  101.7.12  1.17%   200,000  定存單

高雄銀行博愛分行  銀行借款   100,000  101.7.16  1.22%   203,000  定存單

台灣銀行信安分行  銀行借款   80,000  101.7.16  1.37%   500,000  定存單

遠東銀行營業部  銀行借款   190,000  101.7.19  1.14%   200,000  定存單

元大銀行營業部  銀行借款   100,000  101.7.23  1.10%   300,000  定存單

   $ 1,260,000

- 89 -

康和綜合證券股份有限公司

應付短期票券明細表

民國一○一年六月三十日

明細表二十三  單位：新台幣仟元

   利 率 區 間  擔 保 情 形

保 證 機 構  年 底 餘 額  契 約 期 限  （ ％ ）

台新銀行   $ 150,000  101.6.18-101.7.2  0.988%  無

台新銀行   200,000  101.6.26-101.7.17  0.998%  無

聯邦銀行   140,000  101.6.7-101.7.3  0.998%  無